provoz 25 - Davle
49°53'43.665"N, 14°24'1.117"E
výroba a prodej dlažby, obrubníků, ztraceného bednění, cihel
zatravňovacích a štípaných tvárnic, atypických výrobků a dalších betonových prvků
Na Javorce, Davle, 252 06
         vedoucí provozu:  Kateřina Matulová                               expedice: Petra Záňová
                e-mail:  davle@dcpraha.cz                           e-mail: davle@dcpraha.cz
     5734 724 584    (257 770 490            731 652 932
V případě výraznějších změn cen našich dodavatelů si vyhrazujeme právo měnit ceny v průběhu roku 2025
                        Ceník výrobků 2025- provoz Davle
V Chotejně 1521/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař
platný od 1.8.2025
studniční a kanalizační program
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592249 16 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/300/90 Zdětín ks 212 kg 300 mm 1 143 Kč 1 383,03 Kč - 77 ks
592249 14 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/600/90 Zdětín ks 427 kg 600 mm 1 695 Kč 2 050,95 Kč - 44 ks
592249 23 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/900/90 Zdětín ks 636 kg 900 mm 2 341 Kč 2 832,61 Kč - 22 ks
592249 07 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/300/90 Zdětín ks 159 kg 300 mm 995 Kč 1 203,95 Kč - 105 ks
592249 29 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/600/90 Zdětín ks 318 kg 600 mm 1 432 Kč 1 732,72 Kč - 60 ks
592249 31 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/900/90 Zdětín ks 477 kg 900 mm 2 089 Kč 2 527,69 Kč - 30 ks
592259 43 skruž studniční bez zámku JS 1200/250/90 Davle ks 220 kg 250mm 2 900 Kč 3 509,00 Kč
592259 01 skruž studniční bez zámku Js 740x300x80 Davle ks 120 kg 300 mm 895 Kč 1 082,95 Kč - 60 ks
592259 04 skruž studniční bez zámku Js 600x300x80 Davle ks 90 kg 300 mm 865 Kč 1 046,65 Kč - 60 ks
592259 09 deska zákrytová / 1 nebo 2 díly / pro JS 500 600/500/80/P Davle ks 52 kg 530 Kč 641,30 Kč - -
592259 18 deska zákrytová / 1 nebo 2 díly / pro JS 600 800/600/80/P Davle ks 81 kg 630 Kč 762,30 Kč - -
592259 29 deska zákrytová / 1 nebo 2 díly / pro JS 800 1100/800/80/P Davle ks 160 kg 1 360 Kč 1 645,60 Kč - -
592259 21 deska zákrytová / 1 nebo 2 díly / pro JS 1000 1300/1000/80/P Davle sp 220 kg 1 510 Kč 1 827,10 Kč - -
592259 30 deska zákrytová 2 díly pro JS 1000 bez přesahu 1200/1000/80/P Davle sp 200 kg 1 420 Kč 1 718,20 Kč - -
592259 12 deska zákrytová pro JS 800 s poklopem 50/50 1100/800/80/£50 Davle ks 125 kg 3 150 Kč 3 811,50 Kč - -
592259 11 deska zákrytová pro JS 1000 s poklopem 60/60 1300/1000/80/£60 Davle sp 170 kg 3 480 Kč 4 210,80 Kč - -
592259 40D deska zákrytová - dva díly - atyp Ø1400/90 Davle sp 240 kg 90mm 2 461 Kč 2 977,81 Kč - -
592259 20 deska zákrytová - dva díly - atyp Ø1500/90 Davle sp 255 kg 90mm 2 820 Kč 3 412,20 Kč - -
592259 41D deska zákrytová - dva díly - atyp Ø1800/70 Davle sp 285 kg 70mm 3 638 Kč 4 401,98 Kč - -
592259 42D deska zákrytová - dva díly - atyp Ø1900/80 Davle sp 305 kg 80mm 3 756 Kč 4 544,76 Kč - -
592249 05 přechodová skruž s kaps. a žebříkovým stup. TBR-800/625/90/KS Zdětín ks 360 kg 600 mm 1 691 Kč 2 046,11 Kč - 38 ks
592249 13 přechodová skruž s kaps. a žebříkovým stup. TBR-1000/625/90/KS Zdětín ks 485 kg 600 mm 2 119 Kč 2 563,99 Kč - 38 ks
592249 10 přechodová deska chodníková třídy B 125 TZK-1000/625/100/90 Zdětín ks 240 kg 100 mm 2 562 Kč 3 100,02 Kč - 16 ks
592249 11 přechodová deska silniční třídy D 400 TZK-1000/625/200/90 Zdětín ks 456 kg 200 mm 3 863 Kč 4 674,23 Kč - 16 ks
592249 25 přechodová deska silniční D 400 s kaps. st. TZK-1000/625/300/90/KS Zdětín ks 455 kg 300 mm 4 472 Kč 5 411,12 Kč - 16 ks
592249 41 kan. skruž s jedním žebříkovým stupadlem TBS-1000/250/120/S Zdětín ks 249 kg 250 mm 1 447 Kč 1 750,87 Kč - 80 ks
592249 54 kan. skruž s jedním kapsovým stupadlem TBS-1000/350/120/KS Zdětín ks 365 kg 350 mm 2 247 Kč 2 718,87 Kč - 70 ks
592249 42 kan. skruž se dvěma žebříkovými stupadly TBS-1000/500/120/S Zdětín ks 495 kg 500 mm 2 079 Kč 2 515,59 Kč - 40 ks
592249 43 kan. skruž se čtyřmi žebříkovými stupadly TBS-1000/1000/120/S Zdětín ks 998 kg 1000 mm 3 787 Kč 4 582,27 Kč - 20 ks
592249 44 přechodová skruž s kaps. a žebříkovým stup. TBR-1000/625/120/KS Zdětín ks 535 kg 600 mm 2 395 Kč 2 897,95 Kč - 38 ks
592239 31 přechodová skruž se dvěma žebříkovými stup. TBR-1000/800/120/KS Zdětín ks 500 kg 500 mm 2 349 Kč 2 842,29 Kč - 38 ks
592249 53 přechodová deska chodníková třídy B 125 TZK-1000/625/170/120 Zdětín ks 293 kg 170 mm 3 394 Kč 4 106,74 Kč - 16 ks
592249 45 přechodová deska silniční třídy D 400 TZK-1000/625/270/120 Zdětín ks 488 kg 270 mm 4 099 Kč 4 959,79 Kč - 16 ks
592249 37 přechodová deska silniční D 400 s kaps. st. TZK-1000/625/380/120/KS Zdětín ks 605 kg 380 mm 4 901 Kč 5 930,21 Kč - 16 ks
skupina 301 a 319
šachtový program - kanalizační poklopy a kruhové mříže skup.206,300
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta Návěs 24t
161110 06 zabetonovaný poklop s rámem s odvětr. BEGU - D 400 / O jiný ks 174 kg 160 mm 3 825 Kč 4 628,25 Kč 8 ks/ 1412 kg -
161110 08 zabetonovaný poklop s rámem bez odvětr. BEGU - D 400 / B jiný ks 171 kg 160 mm 3 499 Kč 4 233,79 Kč 8 ks/ 1388 kg -
592239 36 Kruhová mříž D400 - EUROPA s pantem BEGU - D400/M KDA8MB ks 116 kg 160 mm 3 550 Kč 4 295,50 Kč 10 ks / 1180 kg na objednávku
592239 39 Kruhová mříž D400 - litina s pantem KDK7M ks 53 kg 100 mm 3 800 Kč 4 598,00 Kč 20 ks/ 1080 kg na objednávku
161110 07 zabetonovaný poklop s rámem s odvětr. BEGU - B 125 / O jiný ks 106 kg 125 mm 2 679 Kč 3 241,59 Kč 12 ks/ 1292 kg 216 ks/ 18 palet
161110 09 zabetonovaný poklop s rámem bez odvětr. BEGU - B 125 / B jiný ks 114 kg 125 mm 2 549 Kč 3 084,29 Kč 12 ks/ 1388 kg 204 ks/ 17 palet
161110 20 zabetonovaný celolitinový poklop s rámem. BEGU - B 125 / B LITINA KBA03 ks 69 kg 125 mm 2 480 Kč 3 000,80 Kč 12 ks/ 848 kg na objednávku
161110 27 zabetonovaný celolitinový poklop s rámem. Barva BEGU - B 125 / B LITINA + KBB803C ks 57 kg 80 mm 2 849 Kč 3 447,29 Kč 16 ks / 932 kg na objednávku
161110 12 zabetonovaný poklop s rámem bez odvětr. BEGU - A 15 jiný ks 73 kg 75 mm 1 799 Kč 2 176,79 Kč 16 ks/ 1188 kg 288 ks/ 18 palet
161110 21 zabetonovaný poklop s rámem bez odvětr. BEGU - A 15 LITINA jiný ks 50 kg 75 mm 2 159 Kč 2 612,39 Kč 16 ks/ 820 kg na objednávku
592239 35 Kruhová mříž B125 BEGU - B125/M KBA0M ks 65 kg 125 mm 2 470 Kč 2 988,70 Kč 12 ks / 800 kg na objednávku
592249 01 lehký poklop pouze z betonu TBN - 625/80/90 Zdětín ks 72 kg 60 mm 790 Kč 955,90 Kč 10 ks/  740 kg 200 ks/ 20 palet
šachtový program - vyrovnávací prstence skupina 202
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH balík návěs 24t
592249 35 vyrovnávací prstenec  40 / 90 mm TBW-Q 625/40/90 jiný ks 19 kg 40 mm 285 Kč 344,85 Kč 17 ks/ 323 kg 1125 ks/ 45 bal.
592249 20 vyrovnávací prstenec  60 / 90 mm TBW-Q 625/60/90 jiný ks 28 kg 60 mm 315 Kč 381,15 Kč 18 ks/ 504 kg 765 ks/ 45 bal.
592249 21 vyrovnávací prstenec  80 / 90 mm TBW-Q 625/80/90 jiný ks 37 kg 80 mm 345 Kč 417,45 Kč 14 ks/ 518 kg 630 ks/ 45 bal.
592249 22 vyrovnávací prstenec  100 / 90 mm TBW-Q 625/100/90 jiný ks 46 kg 100 mm 385 Kč 465,85 Kč 11 ks/ 506 kg 495 ks/ 45 bal.
592249 36 vyrovnávací prstenec  120 / 90 mm TBW-Q 625/120/90 jiný ks 55 kg 120 mm 415 Kč 502,15 Kč 9 ks/ 495 kg 405 ks/ 45 bal.
592249 28 vyrovnávací prstenec šikmý / 90 mm TBW-Q 625/60-100/90 jiný ks 37 kg 60-100 405 Kč 490,05 Kč 10 ks/ 370 kg 450 ks/ 45 bal.
592249 46 vyrovnávací prstenec  40 / 120 mm TBW-Q 625/40/120 jiný ks 23 kg 40 mm 299 Kč 361,79 Kč 17 ks/ 391 kg 962 ks/ 37 bal.
592249 47 vyrovnávací prstenec  60 / 120 mm TBW-Q 625/60/120 jiný ks 39 kg 60 mm 329 Kč 398,09 Kč 18 ks/ 666 kg 648 ks/ 36 bal.
592249 48 vyrovnávací prstenec  80 / 120 mm TBW-Q 625/80/120 jiný ks 51 kg 80 mm 349 Kč 422,29 Kč 14 ks/ 686 kg 490 ks/ 35 bal.
592249 49 vyrovnávací prstenec  100 / 120 mm TBW-Q 625/100/120 jiný ks 64 kg 100 mm 395 Kč 477,95 Kč 11 ks/ 671 kg 385 ks/ 35 bal.
592249 50 vyrovnávací prstenec  120 / 120 mm TBW-Q 625/120/120 jiný ks 78 kg 120 mm 424 Kč 513,04 Kč 9 ks/ 657kg 324 ks/ 36 bal.
592249 51 vyrovnávací prstenec šikmý / 120 mm TBW-Q 625/60-100/120 jiný ks 49 kg 60-100 424 Kč 513,04 Kč 10 ks/ 490 kg 450 ks/ 45 bal.
šachtový program - dna pro skruže 90 i 120 mm (nutno poznamenat v objednávce) skupina 301
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592249 39 šachtový základ těžký pro komunikace
pro potrubí DN 150 - 400 (kamenina do DN 300) TZZ-1000/700/150 Zdětín ks 1436 kg 700 mm 6 495 Kč 7 858,95 Kč na objednávku 17 ks
592249 40 šachtový základ těžký pro komunikace
pro potrubí DN 150 - 600 (kamenina do DN 500) TZZ-1000/1000/230 Zdětín ks 2636 kg 1000 mm 10 489 Kč 12 691,69 Kč na objednávku 9 ks
šachtový program - dna (mimo komunikace - přípojky) pro skruže 90 mm skup.301,900
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592249 19 základ pro revizní šachtu mimo komunikace TZZ-1000/600/90 Zdětín ks 930 kg 630 mm 3 849 Kč 4 657,29 Kč na objednávku 20 ks
592249 34 šachtový základ lehký + PVC TZZ-800/600/90/PVC Zdětín ks 510 kg 630 mm 2 954 Kč 3 574,34 Kč na objednávku 20 ks
DN 150 L šachtová vložka KG-PVC DN 150 - přípojky KG-P DN 150 jiný ks - - 276 Kč 333,96 Kč - -
DN 200 L šachtová vložka KG-PVC DN 200 - přípojky KG-P DN 200 jiný ks - - 333 Kč 402,93 Kč - -
DN – 150 mm šachtová vložka k.guma DN 150 - přípojky KG-P DN 150 jiný ks - - 348 Kč 421,08 Kč - -
DN - 200 mm šachtová vložka k.guma DN 200 - přípojky KG-P DN 200 jiný ks - - 406 Kč 491,26 Kč - -
šachtový program - doplňky pro vystrojení šachet skupina 208
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
STUPAČKA Ž stupadlo žebříkové, krátké - ocel / plast KASI - žebříkové jiný ks 0,46 kg 128 Kč 154,88 Kč - -
STUPAČKA K stupadlo kapsové, plastové KASI - plast. kapsa jiný ks 0,29 kg 180 Kč 217,80 Kč na objednávku -
BRUNNEN pěna k utěsnění spár mezi skružemi (tři spáry) BRUNNENSCHAUM jiný ks 700 ml 225 Kč 272,25 Kč - -
ST-1000 pryžové těsnění do zámků skruží Js 1000/120 ELASTOMER1 jiný ks 165 Kč 199,65 Kč - -
ostatní kanalizační prvky a příslušenství skupina 301
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592299 06 tvárnice šoupátková TŠH-300/250/170/65 Davle ks 30 kg 250 mm 230 Kč 278,30 Kč - -
592259 05 uliční vpusť - skruž 250 horní UVS-250/500 Davle ks 42 kg 550 Kč 665,50 Kč - -
592245 12 žebříkové stupadlo krátké jiný ks 150 Kč 181,50 Kč - -
PĚNA studnařská pěna 750 ml/ trubičková jiný ks 750ml 200 Kč 242,00 Kč - -
zámkové dlažby skupina 311
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
593000 46 zámková dlažba "Kost" 10cm standard ZD-KOST/100 jiný m2 204 kg 100 mm 508 Kč 614,68 Kč 7,56m2/ 1565 kg 114,8 m2/ 15 palet
593000 23 zámková dlažba "Kost" 8cm standard ZD-KOST/80 jiný m2 173 kg 80 mm 373 Kč 451,33 Kč 9,07m2/ 1600 kg 136,1 m2/ 15 palet
593000 24 zámková dlažba "Kost" 8cm standard půlka ZD-KOST/80 jiný m2 173 kg 80 mm 455 Kč 550,55 Kč 8,96m2/ 1576 kg 134,4 m2/ 15 palet
593000 24 zámková dlažba "Kost" 8cm standard kraj ZD-KOST/80 jiný m2 178 kg 80 mm 455 Kč 550,55 Kč 9,11m2/ 1646 kg 127,1 m2/ 14 palet
593000 30 zámková dlažba "Kost" 8cm standard barevná ZD-KOST/80/B jiný m2 173 kg 80 mm 457 Kč 552,97 Kč 9,07m2/ 1600 kg 136,1 m2/ 15 palet
593000 47 zámková dlažba "Kost" 8cm stand. půlka barevná ZD-KOST/80 jiný m2 173 kg 80 mm 490 Kč 592,90 Kč 8,96m2/ 1576 kg 134,4 m2/ 15 palet
zámková dlažba "Kost" 8cm stand. kraj barevná ZD-KOST/80 jiný m2 178 kg 80 mm 490 Kč 592,90 Kč 9,11m2/ 1646 kg 127,1 m2/ 14 palet
593000 29 zámková dlažba "Kost" 8cm rovná ZD-KOST/80/R jiný m2 175 kg 80 mm 401 Kč 485,21 Kč 8,4 m2/ 1497 kg 134,4 m2/ 16 palet
593000 50 zámková dlažba "Kost" 8cm rovná půlka ZD-KOST/80/RP jiný m2 173 kg 80 mm 463 Kč 560,23 Kč 8,96m2/ 1576 kg 134,4 m2/ 15 palet
593000 51 zámková dlažba "Kost" 8cm rovná kraj ZD-KOST/80/RK jiný m2 173 kg 80 mm 463 Kč 560,23 Kč 8,96m2/ 1576 kg 134,4 m2/ 15 palet
593000 19 zámková dlažba "Kost" 6cm standard ZD-KOST/60 jiný m2 130 kg 60 mm 326 Kč 394,46 Kč 10,1 m2/ 1331 kg 171,7 m2/ 17 palet
593000 35 zámková dlažba "Kost" 6cm standard půlka ZD-KOST/60 jiný m2 129 kg 60 mm 383 Kč 463,43 Kč 10,8 m2/ 1408 kg 183,6 m2/ 17 palet
593000 36 zámková dlažba "Kost" 6cm standard kraj ZD-KOST/60/P jiný m2 129 kg 60 mm 383 Kč 463,43 Kč 10,8 m2/ 1408 kg 183,6 m2/ 17 palet
593000 37 zámková dlažba "Kost" 6cm standard barevná ZD-KOST/60/B jiný m2 130 kg 60 mm 383 Kč 463,43 Kč 10,1 m2/ 1331 kg 171,7 m2/ 17 palet
593000 73 zámková dlažba "Kost" 6cm standard bar. půlka ZD-KOST/60/B jiný m2 129 kg 60 mm 455 Kč 550,55 Kč 10,8 m2/ 1408 kg 183,6 m2/ 17 palet
593000 74 zámková dlažba "Kost" 6cm standard bar. kraj ZD-KOST/60/B jiný m2 129 kg 60 mm 455 Kč 550,55 Kč 10,8 m2/ 1408 kg 183,6 m2/ 17 palet
593000 53 zámková dlažba "Kost" 6cm rovná ZD-KOST/60/R jiný m2 130 kg 60 mm 326 Kč 394,46 Kč 10,1 m2/ 1331 kg 171,7 m2/ 17 palet
593000 52 zámková dlažba "Kost" 6cm rovná půlka ZD-KOST/60/RP jiný m2 129 kg 60 mm 392 Kč 474,32 Kč 10,8 m2/ 1408 kg 183,6 m2/ 17 palet
zámková dlažba "Kost" 6cm rovná kraj ZD-KOST/60/RK jiný m2 129 kg 60 mm 392 Kč 474,32 Kč 10,8 m2/ 1408 kg 183,6 m2/ 17 palet
593000 39 zámková dlažba "Cihla" 8 cm standard ZD-CIHLA/80 jiný m2 172 kg 80 mm 373 Kč 451,33 Kč 9,6 m2/ 1672 kg 134,4 m2/ 14 palet
593000 69 zámková dlažba "Cihla" 8 cm standard barevná ZD-CIHLA/80/B jiný m2 172 kg 80 mm 452 Kč 546,92 Kč 9,6 m2/ 1672 kg 134,4 m2/ 14 palet
593000 17 zámková dlažba "Cihla" 6 cm standard ZD-CIHLA/60 jiný m2 128 kg 60 mm 305 Kč 369,05 Kč 11,5 m2/ 1499 kg 172,5 m2/ 15 palet
593000 26 zámková dlažba "Cihla" 6 cm standard barevná ZD-CIHLA/60/B jiný m2 128 kg 60 mm 369 Kč 446,49 Kč 11,5 m2/ 1499 kg 172,5 m2/ 15 palet
593000 31 zámková dlažba "Cihla" 6 cm červ. pro nevidomé ZD-CIHLA/60/BPN jiný m2 131 kg 60 mm 570 Kč 689,70 Kč 11,5 m2/ 1540 kg 172,5 m2/ 15 palet
593000 25 zámková dlažba "Cihla" 4 cm standard ZD-CIHLA/40 jiný m2 88 kg 40 mm 263 Kč 318,23 Kč 17,3 m2/ 1537 kg 259,5 m2/ 15 palet
593000 40 zámková dlažba "Cihla" 4 cm standard barevná ZD-CIHLA/40/B jiný m2 88 kg 40 mm 356 Kč 430,76 Kč 17,3 m2/ 1537 kg 259,5 m2/ 15 palet
593000 18 zámková dlažba "Kostka" 6 cm standard ZD-KOSTKA/60 jiný m2 127 kg 60 mm 368 Kč 445,28 Kč 10,6 m2/ 1365 kg 180 m2/ 17 palet
593000 68 zámková dlažba "Kostka" 6 cm standard barevná ZD-KOSTKA/60/B jiný m2 127 kg 60 mm 441 Kč 533,61 Kč 10,6 m2/ 1365 kg 180 m2/ 17 palet
592179 09 zámková dlažba "Dekor" 6 cm ZD-DEKOR/60 Davle m2 138 kg 60 mm 399 Kč 482,79 Kč 10,5 m2/ 1474 kg 170 m2/ 17 palet
592179 10 zámková dlažba "Dekor" 6 cm barevná ZD-DEKOR/60/B Davle m2 138 kg 60 mm 483 Kč 584,43 Kč 10,5 m2/ 1474 kg 170 m2/ 17 palet
592179 30 zámková dlažba " Vlnka" 6cm ZD-VLNKA/60 Davle m2 138 kg 60 mm 399 Kč 482,79 Kč 10 m2/ 1410 kg 168 m2/ 16 palet
592179 31 zámková dlažba "Vlnka" 6cm barevná ZD-VLNKA/60/B Davle m2 138 kg 60 mm 483 Kč 584,43 Kč 10 m2/ 1410 kg 168 m2/ 16 palet
vegetační dlažby skupina 312
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
593001 03 tvárnice zatravňovací - vegetační ZT-600/400/80 jiný ks 26 kg 80 mm 81 Kč 98,01 Kč 44 ks/1191 kg 880 ks/20 palet
593001 04 tvárnice zatravňovací - vegetační ZT-600/400/100 jiný ks 33 kg 100 mm 115 Kč 139,15 Kč 36 ks/ 1231 kg 648 ks/ 19 palet
592299 12 tvárnice zatravňovací - kámen ZTK-496/330/100 Davle ks 22 kg 100 mm 132 Kč 159,72 Kč 42 ks/ 944 kg 924 ks/ 22 palet
592299 13 tvárnice zatravňovací - kámen barevná ZTK-496/330/100/B Davle ks 22 kg 100 mm 148 Kč 179,08 Kč 42 ks/ 944 kg 924 ks/ 22 palet
vymývané dlaždice (nepojezdové)
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592600 17 zahradní tvarovka vymývaná – Sázava SAZAVA-600/400/50 jiný ks 25 kg 60x40 cm 107 Kč 129,47 Kč 44 ks/ 1100 kg 880 ks/ 20 palet
592600 18 zahradní tvarovka vymývaná – Sázava SAZAVA-500/500/50 jiný ks 26 kg 50x50 cm 107 Kč 129,47 Kč 44 ks/ 1144 kg 880 ks/ 20 palet
592600 38 zahradní tvarovka vymývaná – Sázava SAZAVA 400/400/40 jiný ks 14 kg 40x40 cm 73 Kč 88,33 Kč 108 ks/ 1536 kg 1620 ks/ 15 palet
592600 37 zahradní tvarovka vymývaná – Sázava SAZAVA 400/400/50 jiný ks 17 kg 40x40 cm 77 Kč 93,17 Kč 88 ks/ 1520 kg 1320 ks/ 15 palet
592600 10 zahradní tvarovka vymývaná – kruhová výseč SAZAVA Ø 500/50 jiný ks 16 kg Ø50x5 cm 159 Kč 192,39 Kč 48 ks/ 768 kg 1440 ks/ 30 palet
betonové dlaždice (nepojezdové) skupina 211
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592600 14 dlaždice hladká šedá FORMELA IV 600/400/50 jiný ks 27,5 kg 60x40 cm 86 Kč 104,06 Kč 56 ks/ 1565 kg 840 ks/ 15 palet
592600 47 dlaždice hladká šedá FORMELA IV barevná 600/400/50/B jiný ks 27,5 kg 60x40 cm 110 Kč 133,10 Kč 56 ks/ 1565 kg 840 ks/ 15 palet
592600 13 dlaždice hladká šedá FORMELA III 500/500/50 jiný ks 29 kg 50x50 cm 86 Kč 104,06 Kč 28 ks / 827 kg 784 ks/ 28 palet
592600 39 dlaždice hladká šedá FORMELA III barevná 500/500/50/B jiný ks 29 kg 50x50 cm 127 Kč 153,67 Kč 28 ks / 827 kg 784 ks/ 28 palet
592600 12 dlaždice hladká šedá FORMELA II 400/400/50 jiný ks 18,3 kg 40x40 cm 54 Kč 64,86 Kč 84 ks/ 1560 kg 1260 ks/ 15 palet
592600 27 dlaždice hladká šedá FORMELA II barevná 400/400/50/B jiný ks 18,3 kg 40x40 cm 77 Kč 93,17 Kč 84 ks/ 1560 kg 1260 ks/ 15 palet
592600 35 dlaždice hladká šedá FORMELA I 300/300/50 jiný ks 10,2 kg 30x30 cm 33 Kč 39,93 Kč 112 ks/ 1172 kg 2240 ks/ 20 palet
592600 48 dlaždice hladká šedá FORMELA I barevná 300/300/50/B jiný ks 10,2 kg 30x30 cm 40 Kč 48,40 Kč 112 ks/ 1172 kg 2240 ks/ 20 palet
592600 02 zahradní tvarovka betonová – Teraco 300/300/30 jiný ks 5,5 kg 30x30 cm 42 Kč 50,82 Kč 276 ks/ 1518 kg 4140 ks/ 15 palet
592600 05 zahradní tvarovka betonová – protiskluzová 300/300/40 jiný ks 7,2 kg 30x30 cm 47 Kč 56,87 Kč 204 ks/ 1470 kg 3264 ks/ 16 palet
592400 03 zahradní BETONOVÁ dekorace - Ještěrka Zlosyň ks 5,5 kg 83 Kč 100,43 Kč dle potřeby -
592466 58 betonový trávníkový nášlap - přírodní šedá Ø 550/390                   N Zlosyň ks ø 23 kg sestava 3ks 129 Kč 156,09 Kč 30 ks/ 690 kg
592466 59 betonový trávníkový nášlap - melír+impregnace Ø 550/390                   N Zlosyň ks ø 23 kg sestava 3ks 154 Kč 186,34 Kč 30 ks/ 690 kg
skupina 313 a 211
obrubníky, krajníky
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592800 08 obrubník silniční H 1000x150x250 mm OS-1000/150/250 jiný ks 80,6 kg 168 Kč 203,28 Kč 18 ks/ 1476 kg 288 ks/ 16 palet
592800 47 obrubník silniční H půlka 500x150x250 mm OS-500/150/250 jiný ks 40,3 kg 145 Kč 175,45 Kč 36 ks/ 1476 kg 576 ks/ 16 palet
592800 43 obrubník silniční H náběhový levý OS-1000/150/150/250 jiný ks 66 kg 440 Kč 532,40 Kč 8 ks/ 553 kg 240 ks/ 30 palet
592800 44 obrubník silniční H náběhový pravý OS-1000/150/250/150 jiný ks 66 kg 440 Kč 532,40 Kč 8 ks/ 553 kg 240 ks/ 30 palet
592800 51 obrubník silniční H roh vnější malý OS-150/150/250 jiný ks 12,4 kg 454 Kč 549,34 Kč 70 ks/ 893 kg 1820 ks/ 26 palet
592800 52 obrubník silniční H roh vnitřní malý OS-150/150/250 jiný ks 12,4 kg 454 Kč 549,34 Kč 70 ks/ 893 kg 1820 ks/ 26 palet
592800 18 obrubník silniční H oblouk OS-780/150/250 jiný ks 61,1 kg 448 Kč 542,08 Kč 15 ks/ 942 kg 375 ks/ 25 palet
592800 33 obrubník silniční H 1000x150x150 mm nájezdový OS-1000/150/150 jiný ks 50 kg 142 Kč 171,82 Kč 24 ks/1225 kg 456 ks/19 palet
592800 17 obrubník silniční T 1000x250x100 mm OS-1000/100/250 jiný ks 58,3 kg 142 Kč 171,82 Kč 27 ks/ 1600 kg 405 ks/ 15 palet
592800 48 obrubník silniční T 1000x250x80 mm OS-1000/80/250 jiný ks 46,7 kg 121 Kč 146,41 Kč 30 ks/ 1426 kg 480 ks/ 16 palet
592800 58 obrubník silniční T oblouk OS-780/80/250 jiný ks 34,3 kg 367 Kč 444,07 Kč
592800 35 obrubník zahradní R 500x150x50 mm OZ-500/150/50 jiný ks 8,1 kg 35 Kč 42,35 Kč 120 ks/ 997 kg 2880 ks/ 24 palet
592800 20 obrubník zahradní R 1000x200x50 mm OZ-1000/200/50 jiný ks 22 kg 64 Kč 77,44 Kč 60 ks/ 1333 kg 1020 ks/ 17 palet
592800 42 obrubník zahradní R 1000x200x50 mm barevný OZ-1000/200/50/B jiný ks 22 kg 102 Kč 123,42 Kč 60 ks/ 1333 kg 1020 ks/ 17 palet
592800 72 obrubník zahradní R půka 500x200x50 mm OZ-500/200/50 jiný ks 11 kg 42 Kč 50,82 Kč 120 ks/ 1333 kg 1020 ks/ 17 palet
592800 41 obrubník zahradní R půka 500x200x50 mm bar. OZ-500/200/50/B jiný ks 11 kg 61 Kč 73,81 Kč 120 ks/ 1333 kg 1020 ks/ 17 palet
592800 23 obrubník zahradní R 1000x250x50 mm OZ-1000/250/50 jiný ks 28 kg 80 Kč 96,80 Kč 40 ks/ 1145 kg 840 ks/ 21 palet
592800 53 obrubník zahradní R půlka 500x250x50 mm OZ-500/250/50 jiný ks 14 kg 49 Kč 58,69 Kč 80 ks/ 1145 kg 1680 ks/ 21 palet
592800 26 obrubník zahradní R 1000x300x50 mm OZ-1000/300/50 jiný ks 34,3 kg 87 Kč 105,27 Kč 32 ks/ 1123 kg 672 ks/ 21 palet
592800 21 krajník šedý 500x250x80 mm KS-500/250/80 jiný ks 23 kg 86 Kč 104,06 Kč 60 ks/ 1369 kg 1020 ks/ 17 palet
592800 27 trávníkový lem 220/120/50 jiný ks 3 kg 18 Kč 21,78 Kč 420 ks/ 1285 kg 7560 ks/ 18 palet
592800 34 trávníkový lem barevný 220/120/50/B jiný ks 3 kg 21 Kč 25,41 Kč 420 ks/ 1285 kg 7560 ks/ 18 palet
skupina 315 a 213
palisády
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592800 06 palisáda VERA 40 šedá 110/110/400 jiný ks 10 kg 44 Kč 53,24 Kč 60 ks/ 625 kg 2280 ks/ 38 palet
592800 19 palisáda VERA 40 barevná 110/110/400/B jiný ks 10 kg 58 Kč 70,18 Kč 60 ks/ 625 kg 2280 ks/ 38 palet
592800 07 palisáda VERA 60 šedá 110/110/600 jiný ks 16 kg 125 Kč 151,25 Kč 84 ks/ 1364 kg 1428 ks/ 17 palet
592800 60 palisáda VERA 60 barevná 110/110/600/B jiný ks 16 kg 150 Kč 181,50 Kč 84 ks/ 1364 kg 1428 ks/ 17 palet
592800 36 palisáda YVETTE 150 šedá 175/200/1500 jiný ks 106,3 kg 976 Kč 1 180,96 Kč 10 ks/ 1088 kg 220 ks/ 22 palet
592800 61 palisáda YVETTE 150 barevná 175/200/1500/B jiný ks 106,3 kg 1 049 Kč 1 269,29 Kč 10 ks/ 1088 kg 220 ks/ 22 palet
592800 37 palisáda YVETTE 120 šedá 175/200/1200 jiný ks 85,1 kg 524 Kč 634,04 Kč 15 ks/ 1302 kg 270 ks/ 18 palet
592800 62 palisáda YVETTE 120 barevná 175/200/1200/B jiný ks 85,1 kg 587 Kč 710,27 Kč 15 ks/ 1302 kg 270 ks/ 18 palet
592800 38 palisáda YVETTE 100 šedá 175/200/1000 jiný ks 70,9 kg 430 Kč 520,30 Kč 20 ks/ 1443 kg 320 ks/ 16 palet
592800 22 palisáda YVETTE 100 barevná 175/200/1000/B jiný ks 70,9 kg 461 Kč 557,81 Kč 20 ks/ 1443 kg 320 ks/ 16 palet
592800 39 palisáda YVETTE 80 šedá 175/200/800 jiný ks 56,7 kg 367 Kč 444,07 Kč 25 ks/ 1443 kg 400 ks/ 16 palet
592800 63 palisáda YVETTE 80 barevná 175/200/800/B jiný ks 56,7 kg 409 Kč 494,89 Kč 25 ks/ 1443 kg 400 ks/ 16 palet
592800 40 palisáda YVETTE 60 šedá 175/200/600 jiný ks 42,5 kg 293 Kč 354,53 Kč 30 ks/ 1300 kg 540 ks/ 18 palet
592800 64 palisáda YVETTE 60 barevná 175/200/600/B jiný ks 42,5 kg 314 Kč 379,94 Kč 30 ks/ 1300 kg 540 ks/ 18 palet
592800 57 palisáda CITY 120 šedá 160/160/1200 jiný ks 71,1 kg 482 Kč 583,22 Kč 25 ks/ 1505 kg 375 ks/ 15 palet
592800 65 palisáda CITY 120 barevná 160/160/1200/B jiný ks 71,1 kg 524 Kč 634,04 Kč 25 ks/ 1505 kg 375 ks/ 15 palet
592800 45 palisáda CITY 100 šedá 160/160/1000 jiný ks 59,2 kg 335 Kč 405,35 Kč 25 ks/ 1505 kg 375 ks/ 15 palet
592800 66 palisáda CITY 100 barevná 160/160/1000/B jiný ks 59,2 kg 356 Kč 430,76 Kč 25 ks/ 1505 kg 375 ks/ 15 palet
592800 46 palisáda CITY 60 šedá 160/160/600 jiný ks 35,5 kg 262 Kč 317,02 Kč 40 ks/ 1445 kg 640 ks/ 16 palet
592800 49 palisáda CITY 60 barevná 160/160/600/B jiný ks 35,5 kg 304 Kč 367,84 Kč 40 ks/ 1445 kg 640 ks/ 16 palet
palisáda CITY 40 šedá 160/160/400 jiný ks 23,7 kg 100 Kč 121,00 Kč 42 ks/ 1021 kg 966 ks/ 23 palet
592800 50 palisáda CITY 40 barevná 160/160/400/B jiný ks 23,7 kg 115 Kč 139,15 Kč 42 ks/ 1021 kg 966 ks/ 23 palet
592800 67 palisáda LENA 120 šedá 180/120/1200 jiný ks 61,6 kg 461 Kč 557,81 Kč 20 ks/ 1257 kg 380 ks/ 19 palet
592800 28 palisáda LENA 120 barevná 180/120/1200/B jiný ks 61,6 kg 503 Kč 608,63 Kč 20 ks/ 1257 kg 380 ks/ 19 palet
592800 68 palisáda LENA 80 šedá 180/120/800 jiný ks 41,4 kg 304 Kč 367,84 Kč 30 ks/ 1267 kg 540 ks/ 18 palet
592800 30 palisáda LENA 80 barevná 180/120/800/B jiný ks 41,4 kg 356 Kč 430,76 Kč 30 ks/ 1267 kg 540 ks/ 18 palet
592800 69 palisáda LENA 60 šedá 180/120/600 jiný ks 30,8 kg 230 Kč 278,30 Kč 40 ks/ 1257 kg 760 ks/ 19 palet
592800 24 palisáda LENA 60 barevná 180/120/600/B jiný ks 30,8 kg 272 Kč 329,12 Kč 40 ks/ 1257 kg 760 ks/ 19 palet
592800 70 palisáda LENA 40 šedá 180/120/400 jiný ks 19,8 kg 87 Kč 105,27 Kč 42 ks/ 857 kg 1176 ks/ 28 palet
592800 25 palisáda LENA 40 barevná 180/120/400/B jiný ks 19,8 kg 100 Kč 121,00 Kč 42 ks/ 857 kg 1176 ks/ 28 palet
skupina 315 a 213
příkopové a kabelové žlaby
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592279 03 příkopový žlábek malý 340x250x80 mm PZM-340/250/80 Davle ks 12 kg 75 Kč 90,75 Kč 72 ks/ 884 kg 1584 ks/ 22 palet
593002 02 žlabovka 20 šedá 200/250/100 jiný ks 8,9 kg 82 Kč 99,22 Kč 132 ks/1200 kg 264 ks/ 20 palet
593002 01 příkopový žlab 60 570/330/140 jiný ks 37,6 kg 91 Kč 110,11 Kč 32 ks/1229 kg 608 ks/ 19 palet
plotové prvky - štípané skupina 317
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592339 06 tvárnice štípaná jednostranná S1-390/290/190 Davle ks 28 kg 128 Kč 154,88 Kč 40 ks/ 1140 kg 800 ks/ 20 palet
592339 14 tvárnice štípaná jednostranná barevná S1-390/290/190/B Davle ks 28 kg 140 Kč 169,40 Kč 40 ks/ 1140 kg 800 ks/ 20 palet
592339 10 tvárnice štípaná jednostranná S1-390/195/190 Davle ks 23 kg 71 Kč 85,91 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 17 tvárnice štípaná jednostranná barevná S1-390/195/190/B Davle ks 23 kg 84 Kč 101,64 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 11 tvárnice štípaná rohová S2R-390/195/190 Davle ks 23 kg 120 Kč 145,20 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 18 tvárnice štípaná rohová barevná S2R-390/195/190/B Davle ks 23 kg 130 Kč 157,30 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 08 tvárnice štípaná oboustranná S2-390/195/190 Davle ks 23 kg 90 Kč 108,90 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 15 tvárnice štípaná oboustranná barevná S2-390/195/190/B Davle ks 23 kg 105 Kč 127,05 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 09 tvárnice štípaná 3 strany D-K-D krajová S3K-390/195/190 Davle ks 23 kg 190 Kč 229,90 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 16 tvárnice štípaná 3 strany barevná D-K-D krajová S3K-390/195/190/B Davle ks 23 kg 200 Kč 242,00 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 28 tvárnice štípáná 3 strany sloupek K-D-K S3S-390/195/190 Davle ks 23 kg 168 Kč 203,28 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 29 tvárnice štípaná 3 str. sloupek bar. K-D-K S3S-390/195/190/B Davle ks 23 kg 180 Kč 217,80 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592339 13 tvárnice štípaná rohová S2RK-95/195/190 Davle ks 9 kg 19 Kč 22,99 Kč 176 ks/ 1604 kg 2464 ks/ 14 palet
592339 20 tvárnice štípaná rohová barevná S2RK-95/195/190/B Davle ks 9 kg do 24 Kč 29,04 Kč 176 ks/ 1604 kg 2464 ks/ 14 palet
592339 22 tvárnice štípaná rohová S2RM-95/390/190 Davle ks 18 kg vyprodání 29 Kč 35,09 Kč 88 ks/ 1604 kg 1232 ks/ 14 palet
592339 23 tvárnice štípaná rohová barevná S2RM-95/390/190/B Davle ks 18 kg zásob 34 Kč 41,14 Kč 88 ks/ 1604 kg 1232 ks/ 14 palet
592339 30 tvárnice štípaná jednostranná - obklad S1O-60/390/190 Davle ks 10 kg 19 Kč 22,99 Kč 144 ks/ 1460 kg 2304 ks/ 16 palet
592339 31 tvárnice štípaná jednostranná barevná - obklad S1O-60/390/190/B Davle ks 10 kg 24 Kč 29,04 Kč 144 ks/ 1460 kg 2304 ks/ 16 palet
skupina 316 a 217
plotové stříšky a hlavice (hladké a štípané) skupina 205
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha stěna cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592401 01 plotová stříška hladká 215 x 390 PS-215/390/55 jiný ks 7,2 kg 150 mm 82 Kč 99,22 Kč 130 ks/ 960 kg 3120 ks/ 24 palet
592401 02 plotová stříška hladká barevná 215 x 390 PSB-215/390/55 jiný ks 7,2 kg 150 mm 92 Kč 111,32 Kč 130 ks/ 956 kg 3120 ks/ 24 palet
592401 03 plotová stříška štípaná 215 x 390 PSS-215/390/55 jiný ks 7,2 kg 150 mm 90 Kč 108,90 Kč 130 ks/ 960 kg 3120 ks/ 24 palet
592401 04 plotová stříška štípaná barevná 215 x 390 PSSB-215/390/55 jiný ks 7,2 kg 150 mm 100 Kč 121,00 Kč 130 ks/ 960 kg 3120 ks/ 24 palet
592401 05 plotová stříška hladká 270 x 390 PS-270/390/55 jiný ks 10 kg 200 mm 84 Kč 101,64 Kč 80 ks/ 820 kg 1920 ks/ 24 palet
592401 06 plotová stříška hladká barevná 270 x 390 PSB-270/390/55 jiný ks 10 kg 200 mm 94 Kč 113,74 Kč 80 ks/ 844 kg 1920 ks/ 24 palet
592402 56 plotová stříška hladká 270 x 500 PS-270/500/55 jiný ks 12,5 kg 200 mm 99 Kč 119,79 Kč 80 ks/ 1024 kg 1840 ks/ 23 palet
592400 02 plotová stříška hladká 270 x 500 PS-270/500/40 rovná Zlosyň ks 12,3 kg 200 mm 95 Kč 114,95 Kč 80 ks/ 984 Kg 1600 ks/ 20 palet
592401 07 plotová stříška štípaná 270 x 390 PSS-270/390/55 jiný ks 10,3 kg 200 mm 94 Kč 113,74 Kč 80 ks/ 844 kg 1920 ks/ 24 palet
592401 08 plotová stříška štípaná barevná 270 x 390 PSSB-270/390/55 jiný ks 10,3 kg 200 mm 104 Kč 125,84 Kč 80 ks/ 844 kg 1920 ks/ 24 palet
592401 09 plotová stříška rovná štípaná 270 x 390 PSRS-270/390/40rovná jiný ks 9,2 kg 200 mm 96 Kč 116,16 Kč 96 ks/ 903 kg 2304 ks/ 24 palet
592401 10 plotová stříška rovná štíp. barevná 270 x 390 PSRB-270/390/40rovná jiný ks 9,2 kg 200 mm 106 Kč 128,26 Kč 96 ks/ 903 kg 2304 ks/ 24 palet
592401 11 plotová stříška hladká 350 x 390 PS-350/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 95 Kč 114,95 Kč 60 ks/ 878 kg 1440 ks/ 24 palet
592401 12 plotová stříška hladká barevná 350 x 390 PSB-350/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 108 Kč 130,68 Kč 60 ks/ 878 kg 1440 ks/ 24 palet
592401 13 plotová stříška štípaná 350 x 390 PSS-350/390/70 jiný ks 15 kg 300 mm 108 Kč 130,68 Kč 60 ks/ 920 kg 1440 ks/ 24 palet
592401 14 plotová stříška štípaná barevná 350 x 390 PSSB-350/390/70 jiný ks 15 kg 300 mm 121 Kč 146,41 Kč 60 ks/ 920 kg 1440 ks/ 24 palet
592402 57 plotová stříška štípaná 410 x 390 PSS-410/390/70 jiný ks 19 kg 350 mm 117 Kč 141,57 Kč 57 ks/ 1107 kg 1197 ks/ 21 palet
592401 15 plotová stříška štípaná 480 x 390 PSS-480/390/75 jiný ks 22 kg 400 mm 123 Kč 148,83 Kč 57 ks/ 1274 kg 1026 ks/ 18 palet
592401 16 plotová stříška štípaná barevná 480 x 390 PSSB-480/390/75 jiný ks 22 kg 400 mm 138 Kč 166,98 Kč 57 ks/ 1274 kg 1026 ks/ 18 palet
592402 11 Plotová hlavice hladká 300 x 500 PH-300/500/55 jiný ks 13,4 kg 200 mm 111 Kč 134,31 Kč 80 ks/ 1072 kg 1760 ks/ 22 palet
592402 12 Plotová hlavice hladká barevná 300 x 500 PHB-300/500/55 jiný ks 13,4 kg 200 mm 125 Kč 151,25 Kč 80 ks/ 1072 kg 1760 ks/ 22 palet
592402 14 Plotová hlavice štípaná 300 x 500 PH-300/500/55 jiný ks 13,4 kg 200 mm 124 Kč 150,04 Kč 80 ks/ 1072 kg 1760 ks/ 22 palet
592402 15 Plotová hlavice štípaná barevná 300 x 500 PHB-300/500/55 jiný ks 13,4 kg 200 mm 138 Kč 166,98 Kč 80 ks/ 1072 kg 1760 ks/ 22 palet
592402 03 Plotová hlavice hladká 390 x 390 PH-390/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 113 Kč 136,73 Kč 60 ks/ 878 kg 1440 ks/ 24 palet
592402 04 Plotová hlavice hladká barevná 390 x 390 PHB-390/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 128 Kč 154,88 Kč 60 ks/ 878 kg 1440 ks/ 24 palet
592402 05 Plotová hlavice štípaná 390 x 390 PHS-390/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 126 Kč 152,46 Kč 60 ks/ 878 kg 1440 ks/ 24 palet
592402 06 Plotová hlavice štípaná barevná 390 x 390 PHSB-390/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 141 Kč 170,61 Kč 60 ks/ 878 kg 1440 ks/ 24 palet
592402 07 Plotová hlavice hladká 490 x 490 PH-490/490/85 jiný ks 28 kg 400 mm 135 Kč 163,35 Kč 40 ks/ 1140 kg 840 ks/ 21 palet
592402 08 Plotová hlavice hladká barevná 490 x 490 PHB-490/490/85 jiný ks 28 kg 400 mm 155 Kč 187,55 Kč 40 ks/ 1140 kg 840 ks/ 21 palet
592402 09 Plotová hlavice štípaná 490 x 490 PHS-490/490/85 jiný ks 28 kg 400 mm 148 Kč 179,08 Kč 40 ks/ 1140 kg 840 ks/ 21 palet
592402 10 Plotová hlavice štípaná barevná 490 x 490 PHSB-490/490/85 jiný ks 28 kg 400 mm 168 Kč 203,28 Kč 40 ks/ 1140 kg 840 ks/ 21 palet
zdící prvky - ztracené bednění, cihly, zdící a svahové tvárnice
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592900 47 tvárnice bednící 10 500/100/250 jiný ks 18,1 kg 100 mm 47 Kč 56,87 Kč 88 ks/ 1618 kg 1232 ks/14 palet
592900 22 tvárnice bednící 15 500/150/250 jiný ks 21,4 kg 150 mm 51 Kč 61,71 Kč 64 ks/ 1395 kg 1088 ks/17 palet
592900 15 tvárnice bednící 20 500/200/250 jiný ks 27 kg 200 mm 54 Kč 65,34 Kč 48 ks/ 1321 kg 864 ks/ 18 palet
592900 23 tvárnice bednící 25 500/250/250 jiný ks 28,7 kg 250 mm 57 Kč 68,97 Kč 40 ks/ 1173 kg 800 ks/ 20 palet
592900 16 tvárnice bednící 30 500/300/250 jiný ks 31 kg 300 mm 63 Kč 76,23 Kč 40 ks/ 1263 kg 760 ks/ 19 palet
592900 07 tvárnice bednící 40 500/400/250 jiný ks 35,2 kg 400 mm 72 Kč 87,12 Kč 30 ks/ 1181 kg 600 ks/ 20 palet
592900 40 tvárnice bednící 50 500/500/250 jiný ks 46,1 kg 500 mm 86 Kč 104,06 Kč 20 ks/   947 kg 500 ks/ 25 palet
592391 02 tvárnice svahová S-320/370/180 Zlosyň ks 24 kg 180 mm 93 Kč 112,53 Kč 36 ks/ 884 kg 936 ks/ 26 palet
592391 03 tvárnice svahová barevná S-320/370/180/B Zlosyň ks 24 kg 180 mm 99 Kč 119,79 Kč 36 ks/ 884 kg 936 ks/ 26 palet
592900 19 tvárnice svahovka FLORETA 209/500/300 jiný ks 45,3 kg 156 Kč 188,76 Kč 12 ks/ 569 kg 504 ks
592900 43 tvárnice svahovka FLORETA barevná 209/500/300/B jiný ks 45,3 kg 201 Kč 243,21 Kč 12 ks/ 569 kg 504 ks
592900 20 tvárnice svahovka FLORIA 320/370/130 jiný ks 13,4 kg 80 Kč 96,80 Kč 24 ks/ 337 kg 792 ks
592900 42 tvárnice svahovka FLORIA barevná 320/370/130 jiný ks 13,4 kg 92 Kč 111,32 Kč 24 ks/ 337 kg 792 ks
592900 63 tvárnice svahovka TIESTO malá 140/250/300 jiný ks 13,8 kg 63 Kč 76,23 Kč 60 ks/ 855 kg 1680 ks/ 28 palet
592900 50 tvárnice svahovka TIESTO malá barevná 140/250/300/B jiný ks 13,8 kg 69 Kč 83,49 Kč 60 ks/ 855 kg 1680 ks/ 28 palet
592900 51 tvárnice svahovka TIESTO 300/357/500 jiný ks 46,8 kg 139 Kč 168,19 Kč 12 ks/ 587 kg 360 ks/ 30 palet
592900 30 tvárnice svahovka TIESTO barevná 300/357/500/B jiný ks 46,8 kg 164 Kč 198,44 Kč 12 ks/ 587 kg 360 ks/ 30 palet
595121 01D cihla betonová plná C-290/140/65 Davle ks 6 kg 18 Kč 21,78 Kč 240 ks/ 1460 kg 3840 ks/ 16 palet
595121 03 cihla betonová plná barevná C-290/140/65/B Davle ks 6 kg 24 Kč 29,04 Kč 240 ks/ 1460 kg 3840 ks/ 16 palet
betonové květníky a zahradní nábytek skupina 218
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
593500 05 zahradní lavička s opěradlem - samostatná noha jiný ks 80 kg 890 Kč 1 076,90 Kč -
593002 50 květník obdélníkový vymývaný 750/310/260 jiný ks 80 kg 750x310 1 090 Kč 1 318,90 Kč 4 ks/ 320 kg -
593002 51 květník šestihranný vymývaný Ø 620/260 jiný ks 80 kg Ø 620/260 1 090 Kč 1 318,90 Kč 4 ks/ 320 kg -
593002 52 květník čtverec vymývaný 500/500/320 jiný ks 65 kg 500x500 1 090 Kč 1 318,90 Kč 4 ks/ 260 kg -
593002 53 Květník Váza vymývaný Ø 500/450 jiný ks 70 kg Ø 500/450 1 090 Kč 1 318,90 Kč 4 ks/ 280 kg -
593002 56D květník obdélníkový zaoblený vymývaný 900/350/330 jiný ks 95 kg 900x350 1 749 Kč 2 116,29 Kč 4 ks/ 380 kg -
592999 29 Betonový květník - malá mísa MM-340/185                  N Zlosyň ks 12 kg pr.34x18,5 cm 330 Kč 399,30 Kč . -
592999 30 Betonový květník - velká mísa VM-500/250                   N Zlosyň ks 32 kg pr.50x25 cm 479 Kč 579,59 Kč . -
skupina 318 a 214
ostatní výrobky skupina 319
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592329 02 patka plotová kónická 200x200x500/pr.70 Davle ks 29,7 kg 300 Kč 363,00 Kč - -
592399 87 komínová dvířka D-225/350/60 jiný ks 11 kg 270 Kč 326,70 Kč - -
592600 36 schod STEP 160/370/300 jiný ks 20,8 kg 184 Kč 222,64 Kč 36 ks/ 774 kg 1080 ks/ 30 palet
592600 49 schod STEP barevný 160/370/300 jiný ks 20,8 kg 230 Kč 278,30 Kč 36 ks/ 774 kg 1080 ks/ 30 palet
Schody dle rozměru jiný
592239 95 zásypový písek 25 kg jiný ks 25 kg 84 Kč 101,64 Kč - -
592239 97 betonová směs BE 04/C1/20 25 kg jiný ks 25 kg 103 Kč 124,63 Kč - -
řezací a brusné kotouče
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592400 31 řezací kotouč speciál 115 jiný ks 858 Kč 1 038,18 Kč - -
592400 32 řezací kotouč speciál 125 jiný ks 912 Kč 1 103,52 Kč - -
592400 33 řezací kotouč speciál 150 jiný ks 1 134 Kč 1 372,14 Kč - -
592400 34 řezací kotouč speciál 180 jiný ks 1 542 Kč 1 865,82 Kč - -
592400 35 řezací kotouč speciál 230 jiný ks 1 799 Kč 2 176,79 Kč - -
592400 36 řezací kotouč segment 115 jiný ks 269 Kč 325,49 Kč - -
592400 37 řezací kotouč segment 125 jiný ks 309 Kč 373,89 Kč - -
592400 38 řezací kotouč segment 150 jiný ks 479 Kč 579,59 Kč - -
592400 39 řezací kotouč segment 180 jiný ks 519 Kč 627,99 Kč - -
592400 40 řezací kotouč segment 230 jiný ks 609 Kč 736,89 Kč - -
592400 41 řezací kotouč turbo 115 jiný ks 269 Kč 325,49 Kč - -
592400 42 řezací kotouč turbo 125 jiný ks 309 Kč 373,89 Kč - -
592400 43 řezací kotouč turbo 150 jiný ks 479 Kč 579,59 Kč - -
592400 44 řezací kotouč turbo 180 jiný ks 519 Kč 627,99 Kč - -
592400 45 řezací kotouč turbo 230 jiný ks 609 Kč 736,89 Kč - -
592400 46 brusný kotouč SLS-E jiný ks 1 459 Kč 1 765,39 Kč - -
Zboží dodáváme na dřevěných paletách/roštech 120/80 standard, 120/100 standard,
záloha Amortizace
400 Kč 120 Kč
350 Kč 70 Kč
350 Kč 70 Kč
dle dodavatele dle dodavatele
případně na paletách dle specifikace dodavatele zboží. TYP
Paletové hospodářství aktuálně
Po uplynutí uvedené lhůty není prodávající povinen palety zpět odkoupit.
veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH
Rozměr je vždy specifikován v dodacím listu nebo vydané faktuře.
paleta 120/80 standardV případě vrácení čistých a nepoškozených palet kupujícím prodávajícímu ve lhůtě 80 dnů
paleta 120/100 standardod expedice, bude záloha vrácena po odečtení amortizace palet viz výše !!!
paleta (jiné zboží)
120/80 EUR CS Beton
dle rozměru